© Norbar Torque Tools Ltd 2024
BEDIENUNGSANLEITUNG
PNEUTORQUE® FERNBEDIENUNG
STANDARD SERIE
DREHMOMENTWERKZEUGE
Teilenummer 34318 | Ausgabe 6 | Übersetzung Der Originalanleitung (Deutsch)
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,

Modell
(Standard
-Serie)
Teile-Nr.
Vier-Kant Maximales
Dreh-Moment Eine
Geschwindigkeit
Zwei
Geschwindigkeiten
mit manueller
Umschaltung
Zwei
Geschwindigkeiten
mit automatischer
Umschaltung
PT 1 16031.X 16031.XMTS 16031.XAUT ¾ Zoll 680 N·m
PT 1 16011.X 16011.XMTS 16011.XAUT 1 Zoll 680 N·m
PT 1A 16098.X 16098.XMTS 16098.XAUT ¾ Zoll 1.200 N·m
PT 1A 16097.X 16097.XMTS 16097.XAUT 1 Zoll 1.200 N·m
PT 2 16013.X 16013.XMTS 16013.XAUT 1 Zoll 1.700 N·m
PT 5 16015.X 16015.XMTS 16015.XAUT 1 Zoll 3.400 N·m
PT 6 16017.X 16017.XMTS 16017.XAUT 1½ Zoll 3.400 N·m
PT 7 16066.X 16066.XMTS 16066.XAUT 1½ Zoll 6.000 N·m
PT 9 16072.X 16072.XMTS 16072.XAUT 1½ Zoll 9.500 N·m
PT 11 16046.X 16046.XMTS - 2½ Zoll 20.000 N·m
PT 12 18086.X 18086.XMTS - 2½ Zoll 34.000 N·m
PT 13 16052.X 16052.XMTS - 2½ Zoll 47.000 N·m
PT 14 16045.X 16045.XMTS - 3½ Zoll 100.000 N·m
PT 15 18089.X 18089.XMTS - Anmerkung A 150.000 N·m
PT 16 18090.X 18090.XMTS - Anmerkung A 200.000 N·m
PT 17 18088.X 18088.XMTS - Anmerkung A 250.000 N·m
PT 18 - 16054.XMTS - Anmerkung A 300.000 N·m
ANMERKUNG A: Die Bauteile für Abtrieb und Reaktion müssen für jede Kundenanwendung
gesondert konstruiert werden. Wenden Sie sich an Norbar.
Die Pneutorque® Standard Serien Entfernt Gesteurter Druckluftmotor werden auch mit Griff geliefert. In